
Terreno edificabile con progetto approvato

Prezzo € 50.000

Lumarzo

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Lumarzo ed 50
Lumarzo
Liguria
Entroterra

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5
2
2
85

Terreno Edificabile con progetto approvato per la realizzazione di villa unifamiliare
composta da soggiorno con zona cottura, 2 camere, studio, 2 bagni, sottotetto,
terrazza, giardino, posti auto privati. Ottima esposizione.
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